Kwota umowy

Nr w CRU Data zawarcia Nr umowy Wykonawca Przedmiot zamdwienia
brutto w zt
petnienie funkcji opiekuna
1/2023 02.01.2023  |Wz.272.9.2023 Marta Adamczak podczas przewozu 0s6b z 3600,00
niepetnosprawnoscia
Przedsiebiorstwem Ustugowo- |przedtuzenie ustugi eGmina
Handl GEO-SYSTEM Sp. tal dl ieszkan
2/2023 02.01.2023  |BIT.272.2.2023 bt il Pz |(portal mapowy dla mieszkarica) z 11 808,00
0.0. modutami iMPA, iRMK oraz
iGeoPlan
serwis i nadzor autorski nad
3/2023 07.01.2023 BIT.272.1.2023 REKORD Sl spétka z 0.0. prawidtowoscig funkcjonowania 193 429,80
oprogramowania Ratusz
prowadzenie grupy wsparcia dla
0s0b z problemem alkoholowym
4/2023 02.01.2023 WZ.272.2.2023 Olaf Olszewski oraz prowadzenie konsultacji dla 30 000,00
0s0b dotknietych uzaleznieniem,
przemocg, wykluczeniem
ani - p
5/2023 02.01.2023  |Wz.272.5.2023 Sylwia Wesotowska sprzatanie pomleszczen w 3900,00
Swietlicy w Czerwonaku
6/2023 02.01.2023  |Wz.272.6.2023 Ewelina Kiziorek sprzatanie pomieszczen w 3900,00
Swietlicy w Koziegtowach
72023 02.01.2023 WZ.272.7.2023 Gminne Przedsiebiorstwo iprze%tani'e pomieszcze.ﬁ w Klubie 13 653,00
Spoteczne Sp. z 0.0. Senior+" w Bolechowie
przewdz 0s6éb dorostych
8/2023 02.01.2023 WZ.272.8.2023 Pawet Budny . 35 000,00
niepetnosprawnych
pomoc w wypetnianiu wnioskéw o
9/2023 03.01.2023 WO0.272.2.2023 Paulina Wotyrska nadanie nr PESEL w zwigzku z 5 800,00
konfliktem na Ukrainie
PRACOWNIA PSYCHOLOGICZNA|udzielanie k Itacji
10/2023 02.01.2023  |Wz.272.1.2023 uazielanie konsuttact 79 200,00
MARTA STOLARSKA psychologicznych
subskrypcja portalu
11/2023 10.01.2023 PRB.272.1.2023 Curulis Sp. z 0.0. wpfa.curulis.pl oraz 12 177,00
oprogramowania WPF Asystent
biez bstuga inf t
12/2023 02.01.2023  |2G0.272.2.1.2023 Dariusz Sobolewski "ProSysPO" |- -aca Csiuga Informatyczna 48 000,00
aplikacji zwigzanej z odpadami
) ) udostepnienie pomieszczen lokalu
Parafia Rzymskokatolicka pw. . .
13/2023 02.01.2023 WZ.272.3.2023 ) przy ul. Swierkowej 2 na cele 7 200,00
Niepokalanego Serca NMP . . L
organizowanych zajec dla dzieci
| ie-
14/2023 11.01.2023  |KP.272.3.2023 Paulina Wotyriska umowa ziecenie-pomoc w 7 250,00
Wydziale Podatkéw i Opfat
umowa zlecenie-koordynacja
15/2023 02.01.2023 KP.272.1.2023 Janusz Andrzejewski dziatan zwigzanych z gospodarka 18 900,00
niskoemisyjng
P ia Projekt ki i jektu bud
16/2023 04.01.2023  |WI.272.2.1.2023 racownia Frojektowa Wykonanie projesil Bucowy 72 570,00
EKODROGA Robert Salomon czterech ulic
t ieidost i
17/2023 10.01.2023  |Wz.272.11.2023 Dawid Szyszka DOMINO pizza |Pr7Ygotowanie | dostarczenie 27/560,00
positku (butek) dla dzieci
k lek daz
18/2023 05.01.2023  |WGK.272.2.7.2023 Enea S.A. :::;Z? ompleksowa sprzedazy 3252,03
polisa ubezpieczeniowa -
odpowiedzialno$é cywilna z tytutu
19/2023 12.01.2023 WO0.272.1.2023 Ergo Hestia S.A. prowadzenia dziatalnosci 6 000,00

gospodarczej lub uzytkowania
mienia w wariancie Il




"Wielkopolska Telewizja

produkcja i emisja reklam, relacji i

20/2023 09.01.2023 WPR.272.1.2023 R L 19 864,50
Kablowa" Sp. z 0.0. nagran live
udzielanie konsultacji prawnych
ADWOKAT SZYMON dla 0s6b dotknietych
21/2023 02.01.2023 WZ.272.4.2023 KOtODZIEJCZYK KANCELARIA  |problematyka uzaleznien, 9 360,00
ADWOKACKA przemocg i wykluczeniem
spotecznym
22/2023 13.01.2023  |W1.272.2.3.2023 Piotr Strzyzewski Pracownia | wykonanie projektu budowyulicy 49 815,00
Projektowa "Drogowiec Koscielnej w Kicinie
zatadunek i transport odpadéw w
sposOb zorganizowany (w
23/2023 03.01.2023 WGK.272.3.9.2022 W i W Plus Sp. z 0.0. workach) i niezorganizowany 38 974,00
(dzikie wysypiska) w ilosci do 26
ton z terenu Gminy Czerwonak
ki i dkowo-
24/2023 16.01.2023  |KP.272.4.2023 Stawomir Rumiriski wykonywanie prac porzagiowo 15 840,00
konserwacyjnych
wykonanie dodatkowej izolacji z
Przedsiebiorstwo WENO Sp. iniekcjg i i
25/2023 02.01.2023  |W1.272.2.2.2023 reeasiehiorstwo P-z |iniekda tpracami 34 206,57
0.0. Sp.k. wykorczeniowymi w
pomieszczeniach piwnicy SP
przeprowadzenie zajec dla dzieci z
rodzin, w ktérej wystepuje
26/2023 11.01.2023 WZ.272.13.2023 Fundacja "Pora na nas" problem alkoholowy, przemoc, 50 400,00
zagrozenie wykluczeniem
spotecznym
budowa zasilania do monitoringu
izyj drod
27/2023 11.01.2023  |WD.272.2.2.2023 KOSOX Sebastian Kaczmarczyk | -"'¢80 przy drodze = 46 125,00
wojewodzkiej w m. Owinska i
Bolechowo
28/2023 02.01.2023 WRO.272.7.1.2023 Kancelaria Radcy Prawnego obstuga prawna - prowadzenie 3.000,00
Dorota Tomtas procesu sgdowego
29/2023 93.01.2023 WRO.272.7.2.2023 Kancelaria Radcy Prawnego obstuga prawna - prowadzenie 3.000,00
Dorota Tomtas procesu sgdowego
30/2023 93.01.2023 WRO.272.7.3.2023 Kancelaria Radcy Prawnego obstuga prawna - prowadzenie 2 400,00
Dorota Tomtas procesu sgdowego
wywoz odpaddw z terenu
31/2023 23.01.2023 WGK.272.2.1.2023 EKO-TOM Turguta Sp.j. cmentarza komunalnego w 68 310,00
Czerwonaku
przeprowadzenie spotkan
PRACOWNIA PSYCHOLOGICZNA
32/2023 12.01.2023 WZ.272.14.2023 izyj 3 750,00
/ MARTA STOLARSKA superwuyjny'ch <,j|a. . ’
wychowawcéw swietlic
organizacja i realizacja
33/2023 11.01.2023 WZ.272.12.2023 "TABOR" Matgorzata Rybacka [wypoczynku w formie obozu 17 880,00
socjoterapeutycznego dla dzieci
34/2023 27.01.2023 WGK.272.2.12.2023 Liga Ochrony Przy‘rody Zarzad zwalczan'ie bar.szczu Sosnowskiego 9.000,00
Okregu w Poznaniu na terenie Gminy Czerwonak
tugi t
35/2023 12.01.2023  |WPR.272.2.2023 UP SIDE Patryk Szablewski USIEEINA FZECE SEony 21 402,00
internetowej www.czerwonak.pl
36/2023 30.01.2023  |WD.272.2.4.2023 ELTRANS Stanistaw Stachowicz |2/d0W3 oswietlenia drogowego w 62 567,03
m. Bolechowo
wykonanie przytgcza
lekt t d
37/2023 30.01.2023  |WD.272.2.5.2023 ELTRANS Stanistaw Stachowicz |0\ ocre ee VCZNEgO 4o 14322,18

zasilania o$wietlenia placu zabaw
przy ul. Zdroje w Czerwonaku




NBProjekt Krzysztof

wykonanie projektu budowy ul.
Pogodnej wraz z parkingiem w

38/2023 16.01.2023 WI.272.2.7.2023 R A X e 62 853,00
Szczepaniak rejonie boiska do pitki noznej w
Czerwonaku
konserwacja urzgdzenia
39/2023 02.01.2023 WGK.272.2.3.2023 Czerwonackie TBS Sp. z 0.0. dzwigowego w budynku przy ul. 5963,04
Dziatkowej 2 w Czerwonaku
Swiad ie ust
40/2023 03.02.2023  |WR0.272.4.1.2023 VALBRO Michat Witkowski SWISCCEENIE HSIE Wyceny 17 340,00
nieruchomosci
zapewnienie obstugi technicznej
SUR-BUD SURMA Krvstian w zakresie usuwania awarii i
41/2023 11.01.2023 WGK.272.2.6.2023 Surma y utrzymania gotowosci 10 368,00
eksploatacyjnej znajdujgcych sie
w nieruchomosciach
42/2023 20.01.2023  |WGK.272.2.16.2023  |Veolia Energia Poznari S.A. Umowa dostarczania ciepta nr 13 000,00
0G1/002/23
43/2023 20.01.2023  |WGK.272.2.17.2023  |Veolia Energia Poznari S.A. Umowa dostarczania ciepta nr 24.000,00
0G1/1178/22
44/2023 31.01.2023 BR.272.2.2023 Jakub Buchholz prowadzenie zajec pitki siatkowej 2 040,00
Tomasz Paprzycki NTP Biuro <wiadczenie ustue wyeen
45/2023 08.02.2023  |WR0.272.4.2.2023 Wyceny i Doradztwa Tomasz | HISTHE Wyeety 6 396,00
. nieruchomosci
Paprzycki
Tomasz Paprzycki NTP Biuro ¢wiadczenie ustug wyeen
46/2023 08.02.2023  |WR0.272.4.4.2023 Wyceny i Doradztwa Tomasz | HISTHE Wyeety 1660,50
. nieruchomosci
Paprzycki
Tomasz Paprzycki NTP Biuro <wiadczenie ustue wyeen
47/2023 08.02.2023  |WR0.272.4.5.2023 Wyceny i Doradztwa Tomasz | HISTHE Wyeety 1328,40
. nieruchomosci
Paprzycki
Tomasz Paprzycki NTP Biuro ¢wiadczenie ustue wyeen
48/2023 02.02.023 BM.272.2.1.2023 Wyceny i Doradztwa Tomasz | HISTHE Wyeety 13 038,00
. nieruchomosci
Paprzycki
WIRGEO Usfugi geodezyjno- Swiadczenie ustug geodezyjnych i
49/2023 02.02.2023  |BM.272.2.2.2023 kartograficzne Michat , € Beodezyny 4 200,00
> kartograficznych
Kempinski
Dendro C Iting Sikorski
50/2023 27.01.2023  |W1.272.2.9.2023 Jaecr;km ONSUTLING SIKOTSKL | § pracowanie ekspertyzy 7 380,00
Przedsiebiorstwo
51/2023 2.01.2023 2G0.7151.1.2023 Wielobranzowe "TRANSKOM" |najem pomieszczenia biurowego 2 818,66
Sp. zo0.0.
52/2023 30.01.2023  |Wz.272.15.2023 Beata Kraus przeprowadzenie zaje¢ thactwa 2 960,00
dla senioréw
ARKON-SERWIS Marek dzor i obst kott i
53/2023 03.01.2023  |WGK.272.2.5.2023 \ wis Mare nadzort obsiuga kotiownt oraz 24 960,00
Kwiatkowski przeglad czterech kottéw
. prowadzenie zajec¢ "Zumby" dla
Kogut-Parkiety Art
54/2023 31.01.2023  |BR.272.3.2023 ogut-rarkiety Artur mieszkaricow Sotectwa 3136,50
Piechowiak
Czerwonak
Kogut-Parkiety Art dzeni je¢ "Zumby" dI
55/2023 31.01.2023  |BR.272.4.2023 ahishiidaiaed prowaczenle zajet “2umby” dla 1660,50
Piechowiak mieszkancow Sotectwa Kicin
realizacja kampanii informacyjno-
jnej projekt .
56/2023 17.01.2023  |W1.272.2.8.2023 Sun & More sp. 2 0.0. promocyinej projeitupn. - 117 900,00
Rozbudowa systemu drég pieszo-
rowerowych w Owinskach (...)"
57/2023 01.02.2023 WRO.272.3.1.2023 Biuro Ustug Geodezyjnych swmdczerue ustug geodezyjnych i 20 999,00
tukasz Ren kartograficznych
58/2023 13.02.2023 7K.272.2.2023 P.H.U. "MAJKA" montaz przytacza energetycznego 9 594,00
59/2023 02.01.2023 WGK.272.2.4.2023 Gminne Przedsiebiorstwo konserwacja, nadzor i serwis 41 475,60

Wodociggowe Sp. z 0.0.

przepompowni




60/2023

10.02.2023

WI.272.2.12.2023

Archenika Sp. z 0.0.

wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

43 050,00

61/2023

31.01.2023

WGP.272.1.2.2023

Towarzystwo Urbanistéw
Polskich

przygotowanie i przeprowadzenie
studenckiego konkursu na
koncepcje zagospodarowania
terenu

6 150,00

62/2023

31.01.2023

WGP.272.1.1.2023

INVESTY Kacper Gtazaczow

Swiadczenie ustug wyceny
nieruchomosci

6 677,00

63/2023

08.02.2023

WD.272.2.6.2023

BDT Wysocki Pawet

biezgce utrzymanie oznakowania
pionowego na drogach gminnych

39 187,80

64/2023

13.02.2023

WD.272.2.8.2023

Gminne Przedsiebiorstwo
Spoteczne Sp. z 0.0.

awaryjna naprawa nawierzchni
drég gruntowych

15 990,00

65/2023

08.02.2023

WD.272.2.7.2023

STAN-BRUK-BRUKARSTWO
Tadeusz Stanczyk

remonty czgstkowe drog i
chodnikéw o nawierzchniach
betonowych

135 146,25

66/2023

31.01.2023

BR.272.5.2023

Dagmara Wieckowska

prowadzenie zaje¢ zdrowy
kregostup

1200,00

67/2023

07.02.2023

BR.272.7.2023

Dagmara Wieckowska

prowadzenie zaje¢ gimnastyki
zdrowotnej

1440,00

68/2023

07.02.2023

BR.272.9.2023

Natalia Szurgot

prowadzenie zaje¢ "Fitness Latino
Power"

2 160,00

69/2023

31.01.2023

BR.272.1.2023

Natalia Szurgot

prowadzenie zaje¢ "Callanetics"

2 040,00

70/2023

16.02.2023

WGK.272.2.18.2023

Gminne Przedsiebiorstwo
Wodociggowe Sp. z 0.0.

umowa o zaopatrzenie w wode

48 000,00

71/2023

15.02.2023

NB.272.1.2023

Wojciech Szpocinski

petnienie funkcji wykfadowcy
prowadzacego prezentacje
technologii stosowanych przez
samorzady m.in. na wysypiskach,
sortowniach, oczyszczalniach, oraz
technologii odzyskiwania i
przetwarzania energii oraz innych
rozwigzan technologicznych
prowadzacego zajecia po angielsku za
granicg oraz online (linia budzetowa
1.2.2.2 Wyktadowcy podczas Erongo
Urban Governance Academy: ACT
2.1.)

5355,01

72/2023

15.02.2023

NB.272.2.2023

Wojciech Szpocinski

petnienie funkcji wyktadowcy
prowadzacego zajecia na temat
przygotowania ofert wspotpracy
miedzynarodowej oraz realizacji
partnerskich projektéow w relacjach
UEkraje poza UE prowadzacego
zajecia w Polsce, online lub za granica
w jezyku angielskim (linia budzetowa
1.2.2.3. Korepetytorzy ACT 2.2.)

4906,09

73/2023

15.02.2023

NB.272.3.2023

Alexandra Godina

PETTETIC TUTTRU T WYRTaUUWLY
prowadzacego prezentacje
technologii stosowanych przez
samorzady m.in. na wysypiskach,
sortowniach, oczyszczalniach, orazn
technologii odzyskiwania i
przetwarzania energii oraz innych
rozwigzan technologicznych
prowadzacego zajecia po angielsku za
granicg oraz online (linia budzetowa
1.2.2.2 Wyktadowcy podczas Erongo
Urban Governance Academy: ACT

A

2677,50




74/2023

15.02.2023

NB.272.4.2023

Alexandra Godina

PETNIENnte TUNKC]T WyKTaGOWCy
prowadzacego prezentacje
technologii stosowanych przez
samorzady m.in. na
wysypiskach,sortowniach,
oczyszczalniach, oraz technologii
odzyskiwania i przetwarzania energii
oraz innych rozwigzan
technologicznych prowadzacego
zajecia po angielsku za granicg oraz
online (linia budzetowa 1.2.2.3.
Karanotvutnrzvy ACT D 2 )

2 453,04

75/2023

15.02.2023

NB.272.5.2023

Pawet Tarnowski

petnienie funkcji wyktadowcy
prowadzacego zajecia dotyczace
konsultacji spotecznych i komunikacji
z obywatelami, rozwigzan
inkluzyjnych, rozwigzan
informatycznych na rzecz dialogu
spotecznego, prowadzacego zajecia
za granicg i online w jezyku
angielskim (linia budzetowa 1.2.2.2
Wyktadowcy podczas Erongo Urban
Governance Academy: ACT 2.1.)

2 677,50

76/2023

09.02.2023

BR.272.10.2023

Michat Frackowiak

prowadzenie zaje¢ "Nordic
Walking"

1 680,00

77/2023

21.02.2023

NB.272.6.2023

Karol Szparkowski

petnienie funkcji wyktadowcy
prowadzgcego wyktady dotyczace
planowania, w tym planowania
przestrzennego, Srodowiska
naturalnego, przestrzeni publicznej
zgodnie z prawem UE i prawem
polskim, prowadzacy zajecia online
lub za granica w jezyku angielskim
(linia budzetowa 1.2.2.2 Wyktadowcy
podczas Erongo Urban Governance
Academy: ACT 2.1.)

5355,01

78/2023

21.02.2023

NB.272.7.2023

Karolina Miklaszewska

petnienie funkcji wyktadowcy
prowadzacego wyktady dotyczace
planowania, w tym planowania
przestrzennego, Srodowiska
naturalnego, przestrzeni publicznej
zgodnie z prawem UE i prawem
polskim, prowadzacy zajecia online
lub za granicg w jezyku angielskim
(linia budzetowa 1.2.2.2 Wyktadowcy
podczas Erongo Urban Governance
Academy: ACT 2.1.)

2 677,50

79/2023

16.02.2023

Wz.272.17.2023

Fundacja "Pora na nas"

organizacja miejsc spedzania
czasu wolnego dla oséb z
niepelnosprawnoscig

30 000,00

80/2023

07.02.2023

BR.272.6.2023

Krzysztof Babiarczyk

oprawa muzyczna na imprezie
integracyjnej dla mieszkaricow
sotectwa Kicin

800,00

81/2023

10.01.2023

WD.272.2.1.2023

Jézef Wojciechowski Zaktad
Budowy i Konserwacji Urzadzen
Bezpieczeristwa Ruchu
Drogowego

obstuga i konserwacja urzadzen
sygnalizacji $wietlnej oraz znakéw
aktywnych

7 557,12

82/2023

07.02.2023

BR.272.8.2023

RAPID MALGORZATA
BEGIERSKA

prowadzenie zajec "Tenisa
stotowego"

3 690,00

83/2023

22.02.2023

WO0.272.2.2023

CURULIS SP.Z 0.0.

przygotowanie raportu o stanie
gminy za 2022 rok

15 990,00

84/2023

15.02.2023

WGK.272.2.21.2023

CELICHOWSCY BOROWICZ
SPOLKA PARTNERSKA
ADWOKATOW | RADCOW
PRAWNYCH

obstuga prawna - prowadzenie
procesu sagdowego

2 952,00

85/2023

17.02.2023

BR.272.12.2023

Dagmara Wieckowska

prowadzenie zajec "zdrowy
kregostup"

1 680,00

86/2023

24.02.2023

BIT.272.6.2023

Nowa System Biatobrzeski
Mirostaw

odnowienie posiadanych licencji
oprogramowania ESET PROTECT
Essential ON-PREM

9 825,00




zakup i dostawa serwera z

87/2023 15.02.2023 BIT.272.3.2023 Frogtech Konstanty Wesotowski R 15 500,00
gwarancjg
budowa sieci
lekt t ji t
88/2023 22022023 |WD.272.2.9.2023 PHU IPE Grzegorz Pilarczyk ~ |© - OcnerBetyczne] i przylacza 58 871,00
do zasilania o$wietlenia oraz
monitoringu
wykonanie przytgcza
89/2023 22.02.2023 WD.272.2.10.2023 PHU IPE Grzegorz Pilarczyk elektroenergetycznego do 41 215,09
zasilania monitoringu
ustugi doradcze: wsparcie w
i iu mied d h
90/2023 27.02.2023  |NB.272.8.2023 Wojciech Szpocinski nawlazywaniu micazynarodowyc 8907,20
partnerstw Gminy Czerwonak w
Brukseli
91/2023 16022023  |WGK.272.2.27.2023  |Enea S.A. :::;Z? kompleksowa sprzedazy 2000,00
92/2023 27.02.2023 ZK.272.3.2023 P.H.U. "MAJKA" montaz przytgcza energetycznego 17 220,00
A ja Detektywist i
93/2023 20122023  [$G.272.5.2023 gencja DEteKtywIstyezna t 1 onitoring SSWiN 33 579,00
Ochrony "JOKER" Sp. z 0.0.
Budowa ulic: Cisowej, Jodtowej,
Modrzewiowej, Sosnowej,
Daglezjowej, Akacjowej oraz
94/2023 01.03.2023 WI.272.1.1.2023 Iveston Sp. z 0.0. gez) . ! ) ! . 8199 999,99
potaczenia drogowego pomiedzy
ulicami Daglezjowa i Lipowa w
Bolechéwku — Polski tad
wykonanie rocznego przegladu
LEHMANN+PARTNER POLSKA |°tnY technicznego drog
95/2023 17.02.2023 WD.272.2.3.2023 $0.20.0 gminnych, aktualizacji ewidencji, 57 028,95
PREGSs dokumentacji z dostepem do
danych z poziomu aplikacji
Swiad ie ust
96/2023 27.02.2023  |WR0.272.4.3.2023 ACRUS Waldemar Bujakowski | 1 20 c-eMn€ Ustug wyceny 12 474,00
nieruchomosci
Swiad ie ust
97/2023 27.02.2023  |WR0.272.4.6.2023 INVESTY Kacper Glazaczow | 20czente Usiug wyceny 2 980,00
nieruchomosci
biezgce utrzymanie odwodnienia
98/2023 22.02.2023 WD.272.2.11.2023 Baustoff3D Sp. z o0.0. drogowego na terenie Gminy 58 990,00
Czerwonak
Przedsiebiorstwo
99/2023 01.03.2023 EFI.272.1.2023 Wielobranzowe "TRANSKOM" |najem pomieszczenia garazowego 1577,62
Sp.zo0.0.
utrzymanie i pielegnacja zieleni w
iej Sciach: C k,
100/2023 02.03.2023  |WGK.272.3.1.2023 Pozagrabiane Karol Soboczyriski| T 2> 0 Wosclach: Lzerwona 293 497,58
Bolechowo-Osiedle, Koziegtowy,
Kicin, Kliny Mielno, Miekowo
101/2023 02.03.2023 NB.272.9.2023 Signal Iduna polisa ubezpieczeniowa 53,31
102/2023 02.03.2023 NB.272.10.2023 Signal Iduna polisa ubezpieczeniowa 53,31
RAD BUD Przedsiebiorstwo weryfikacja dokumentacji
103/2023 21.02.2023 WI.272.2.10.2023 Robot Budowlanych i projektowej ktadki pieszo- 47 000,00
Inzynierskich rowerowej
ki ie i dost i iot
104/2023 23.02.2023  |EFI.272.2.2023 Omega Sp.  0.0. Wykonanie | dostarczenie namiotu 4797,00
promocyjnego
105/2023  [01.03.2023  |Wz.272.18.2023 Marcin Chmist przewcz 0s6b dorostych 4200,00
niepetnosprawnych
wykonanie robot podobnych do
106/2023  [03.03.2023  |WD.272.2.12.2023 Karalus Ryszard zaméwienia podstawowego 34 500,00
o e Przedsiebiorstwo "DROG KAR" P 8 !
(umowa nr WD.272.3.3.2022)
107/2023 92.02.2023 WGK.272.2.22.2023 Gminne Przedsiebiorstwo przebudowa sieci wodociggowej - 85 000,00

Wodociggowe Sp. z 0.0.

obreb Kicin




demontaz uszkodzonego kotta,
montaz nowego oraz

108/2023 15.02.2023 WGK.272.2.23.2023 Veg-Instal Krystian Tuliszka Y . 2 758,32
modernizacja instalacji w lokalu
mieszkalnym przy ul. Gdynskiej
109/2023  [01.03.2023  [W0.272.4.2023 Ewa Dux umowa zlecenie - wykonywanie 36 000,00
zadan administracyjnych
Kancelaria Adwokatow i . .
i . sporzadzenie apelacji i zastepstwo
110/2023 30.01.2023 WI.272.2.19.2023 Radcow Prawnych Celichowscy 4 428,00

Borowicz spétka partnerska

procesowe




